

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/21-2-1-2

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 4 555,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/21-2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,81	77,00	1 140,37
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,50	77,00	808,50
		Total manopera				1 948,87

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,50	12,00	6,00
2.	2521216717050 20	Teava din polietilen PN16 d=20	m	25,50	12,00	306,00
3.	2875274201000-15f	Filtru d=15	buc	1,02	32,00	32,64
4.	2875274201000-15oc	Robinet de golire d=15	buc	2,04	32,00	65,28
5.	2875274201000-15tr	Racord trecic d=15	buc	3,06	32,00	97,92
6.	2913124503150-15	Robinet de inchedere d=15	buc	1,01	32,00	32,32
7.	3220137315778	Decapant	kg	0,15	86,00	12,90
8.	332051735223-20	Termoizolatie conducte d=20	m	27,04	6,75	182,52
		Total materiale de construcții				735,58

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,55	68,00	37,40
		Total utilaje de construcții				37,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 721,85
CAS	24,00 %	467,73

Transportarea materialelor	8,00 %	58,85
Cheltuieli de depozitarea	1,00 %	7,36
Total	100,00 +	3 255,79
Cheltuieli de regie	10,00 %	325,59
Total	100,00 +	3 581,38
Beneficiu de deviz	6,00 %	214,88
TOTA	100,00 +	3 796,26
TVA	20,00 %	759,26

Total deviz: **4 555,52**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0